PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2015                                                                                                              № 236
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 26.06.2015 № 213 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением городского поселения Новоаганск»

В  соответствии со статьями 156, 158,161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление  администрации городского поселения Новоаганск от 26.06.2015 № 213 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением городского поселения Новоаганск:
1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания: «Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 29.09.2014 № 276 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 16.07.2014 № 211»;

  1.2. Пункт 9.3 в приложениях 1-14 к Постановлению изложить в следующей редакции: «Откачка и вывоз бытовых сточных вод и жидких бытовых отходов из септиков, находящихся на придомовой территории, за исключением домов (квартир), оборудованных приборами учета воды, в которых расчёт осуществляется по фактическому количеству потребления воды».
     2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Коренько Н.В.) внести информационную справку в оригинал постановления от 26.06.2015 № 213.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2015 года;

         4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
  Исполняющий обязанности

  главы  городского  поселения                                               А.А. Филатов